X1l MEDIA MARATON DE DUENAS

MEDIA MARATON
CLASIFICACION POR CATEGORIAS

POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
SENIOR Masculino
, . . CECINAS PABLO - ATLETISMO ; e
1 28 Jesus Gonzalez Cidén LA BANEZA SENIOR Masculino 01:15:21
2 32 Jose Alejandro Gordo Diez EI;H%Q%ETISMO SAN SENIOR Masculino 01:20:49
3 61 Oscar Santamaria Mufioz HACIENDO SED BURGOS SENIOR Masculino 01:23:32
4 59 Rubén Rodriguez Marinero ATLETICO PUCELA SENIOR Masculino 01:24:12
5 71 Cristian Vilella Amorés CRIB ATLETISMO SAN SENIOR Masculino 01:25:12

SENIOR Femenino
1 35 Julia Herrero De Frutos UEC BARCELONA SENIOR Femenino 01:44:50

Master B Masculino

1 49 Ivan Nieto Turienzos COMERCIAL ULSA Master B Masculino 01:20:11
2 64 Francisco Javier Teja Gémez GUARAMAKO Master B Masculino 01:29:21
3 47 Sergio Martinez Lopez RUNNING VILLAREJO Master B Masculino 01:33:47
4 4 Luis Caceres Garcia INDEPENDIENTE Master B Masculino 01:37:50

Master A Masculino

1 69 Iker Velasco Eizaguirre EKIPHOS Master A Masculino 01:19:28
2 53 Antonio Pérez Abascal REINOSA RUNNING Master A Masculino 01:23:21
3 10 Jonatan De Fuentes Villa INDEPENDIENTE Master A Masculino 01:24:31
4 54 Rubén Pérez Cuesta INDEPENDIENTE Master A Masculino 01:24:50
5 51 Victor Ortega San Pedro SOLORUNNERS VALLADOLID  Master A Masculino 01:27:24
6 34 Guillermo Hernando Morales INDEPENDIENTE Master A Masculino 01:27:26
7 62 Adrian Santos Nieto INDEPENDIENTE Master A Masculino 01:30:06
8 43 Pablo Lopez Valcazar C.D BOTIJOSPORT Master A Masculino 01:30:06
9 15 Antonio Felipe Hernandez INDEPENDIENTE Master A Masculino 01:33:02
10 55 Alvaro Pérez Garcia INDEPENDIENTE Master A Masculino 01:43:18
11 20 Ivan Fuente Master A Masculino 01:52:47
12 39 José Alberto La Rosa Sandoval INDEPENDIENTE Master A Masculino 01:56:02

Master A Femenino

1 40 Aroa Laguna Sastre KONSPORTS Master A Femenino 01:29:16
2 11 Jone De La Fuente Gorostiza ATLETICO PUCELA Méster A Femenino 01:45:30

Master C Masculino

1 52 Luis Alberto Pellejero Antolin BOTISPORT Master C Masculino 01:21:02
2 48 Juanjose Mufioz Acufias Master C Masculino 01:26:53
3 18 Daniel Fraile Caballero Master C Masculino 01:33:22
4 67 Alvaro Valdés Minguez INDEPENDIENTE Master C Masculino 01:40:26
5 12 José Angel De Mier Simén AL MARYA RUNNING Master C Masculino 01:42:58
6 42 Ivan Lépez Lopez INDEPENDIENTE Master C Masculino 01:44:00
7 22 Fran Ganges De La Torre INDEPENDIENTE Master C Masculino 01:45:27
8 56 Oscar Javier Prieto Izquierdo Master C Masculino 01:46:37
9 41 Santiago Lechon INDEPENDIENTE Master C Masculino 01:46:57
10 23 Jaime Garcia Gonzalez INDEPENDIENTE Master C Masculino 01:48:39
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POS. Dorsal Nombre
11 7 Jonathan
12 50 Juanma
13 3 David
14 14 Xabier
15 27 José Luis
16 72 Antonio Alejandro
17 16 Jorge

Master C Femenino
1 66
2 70

Bego

Carolina

Master D Masculino

Master E Masculino

1 44 Santiago

2 68 José Luis

3 36 Barrie

4 73 César

5 2 Vicente

6 17 Jose Javier

7 19 Cristébal

8 26 Carlos Javier

Master E Femenino

1 9 Cristina

Master F Masculino

1 31 Dionisio
2 45 Ricardo
3 1 Alvaro
4 65 Pepe

5 58 Gabriel

Master G Masculino

1 6 Jesus

&

RUNVASPORT

1 60 Valentin

2 63 Aritz

3 13 Carlos Angel

4 30 Félix Bienvenido
5 29 Juanma

6 5 Javier
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Apellidos

Carranza Pascual
Ortega

Barcena Calante
Echave Echevarria
Gbémez-lobo

Villa Peloche
Fernandez Salomén

Usabiaga Alonso

Quintana Ordofiez

Salas Merino
Sorzabal Diaz
Durantez Lorenzo

Gonzalez Gonzélez

Gonzalez Fernandez
Calvo Gémez

Martin Concejo

Valero Rabanillo
Hobbs

Ocasar Mena
Aleixandre Mendizabal
Ferreira Fuentes
Frontela Hernandez
Gaton Toledo

Cuella Garrido-lestache

Gonzalez Ruiz
Martin Magdaleno
Abad Cabrera
Turon Rico
Rodriguez Gonzalez

Cao Armillas

Club
MARATON RIOJA

INDEPENDIENTE

ALAPATE

CLUB ATLETISMO SAN
ANTONIO

CD VALORIA LA BUENA

INFICANT VILLA DE NOJA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

"BRIVIESCA( BURGOS )
CORRE."

INDEPENDIENTE
CORRIENDO POR PALENCIA

C.D. MAINSA LOSADA'Y
ASOCIADOS SAPPORO

INDEPENDIENTE
CD VILLA DE PAREDES
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

PIRATAS ATLETISMO

CAT PARQUESOL
EDUCACION FiSICA ASTURIAS

CORRIENDO POR PALENCIA

ATLETICO PUCELA

VENTA MAGULLO SEGOVIA
TRIPI

100 MARATON
INDEPENDIENTE

CDC EMPLEADOS BANCO DE
ESPANA

www.runvasport.es

Categoria

Master C Masculino
Master C Masculino
Master C Masculino
Méster C Masculino
Méster C Masculino
Master C Masculino
Master C Masculino

Méster C Femenino

Master C Femenino

Master D Masculino
Master D Masculino
Méster D Masculino

Master D Masculino

Méster D Masculino
Master D Masculino

Méster E Masculino

Master E Masculino
Master E Masculino
Master E Masculino
Méaster E Masculino
Master E Masculino
Master E Masculino
Master E Masculino

Master E Femenino

Master F Masculino
Master F Masculino
Master F Masculino
Master F Masculino
Master F Masculino

Méster G Masculino

TIEMPO

01:52:47
01:55:58
01:56:11
01:58:03
02:06:06
02:09:09
02:10:18

01:27:33
01:40:45

01:21:52
01:31:23
01:39:01

01:41:40

01:45:45
01:59:17

01:33:12

01:44:19
01:48:03
01:48:37
01:56:18
01:56:27
02:02:19
02:16:39

01:49:46

01:33:45
01:33:52
01:48:46
02:06:09
02:11:06

02:15:23
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